
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  L.E. Volleys IV (SSR) R

I II III IV V VI Punkte

5 1 24 18 8 25

1620

14:20

╳
9

2
10

4
12

5
14

7
15

8
16

Auszeit

7:11
12:18

Ende
11:21

B  TSV Leipzig… S

I II III IV V VI Punkte

22 14 4 11 13 2

25

3
14

5
15

6
18

9
20

11
21

13
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:24

B  TSV Leipzig… R

I II III IV V VI Punkte

2 22 14 4 11 13

25

╳
10

1
14

2
17

4
23

7
24

9
25

Auszeit

Ende
11:46

A  L.E. Volleys IV (SSR) S

I II III IV V VI Punkte

5 1 24 18 8 25

159 19

13:20 13:18

0
9

1
10

3
13

5
14

6
15

8
Auszeit

9:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:49

A  L.E. Volleys IV (SSR) R

I II III IV V VI Punkte

20 9 24 18 8 19

2025

10:15

╳
9
20

2
13

3
14

4
15

7
17

8
19 Auszeit

4:8

Ende
12:13

B  TSV Leipzig… S

I II III IV V VI Punkte

22 14 4 3 13 2

25

0
15
25

3
17

4
20

8
22

10
23

11
24 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

1. Bezirksklasse Frauen Leipzig
Frauen

A  L.E. Volleys IV (SSR) vs. TSV Leipzig 76 III B

Spiel 95 18.01.2025 11:00 Uhr

SH Gymnasium Engelsdorf
04319 Engelsdorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  L.E. Volleys IV (SSR) 10/14

1 Müller, Tamara X

5 Simeonov, Viktoria X
8 Brauer, Maja X
9 Pasch, Lenya Félice X

14 Milkowsky, Bethany … X

18 Hüther, Clara X
19 Stollberg, Emma X
20 Vogel, Johanna X
24 Göthel, Mavie X
25 Radic, Marlena X

A  Libero

14 Milkowsky, Bethany … X

A  Offizielle

C

B  TSV Leipzig… 12/14

1 Doktor, Victoria

2 Gottschild, Inga X
3 Michaelsen, Laura X
4 Karpenkiel, Sophia X
6 Mächt, Emelie X

7 Lach, Paula - Emelie
10 Gurr, Annika
11 Kempf, Sarah X
13 Louis, Anna-Lena X
14 Rothe, Karolin X

17 Preising, Alina
22 Nicodemus, Sally Sus… X

B  Libero

6 Mächt, Emelie X
10 Gurr, Annika

B  Offizielle

T Oesch, Benni E

CT Dr. Zimmermann, Be… E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  L.E. Volleys IV

(SSR)
TSV Leipzig… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 16 1 21 25 1 0 0
1 2 0 15 2 22 25 1 0 0
1 1 0 20 3 24 25 1 0 0

4
5

4 4 0 51 67 75 3 0 0
Start: 11:00 Ende: 12:13 Dauer: 1:13

Sieger: TSV Leipzig 76 III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Funk, Victoria Mercedes 1

2 Szekelyhidi, Reka 2

Schr. Kiesel, Josefine
Assist. Taube, Leni

Dokument erstellt: 18.01.2025 12:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


