

## 1. Bezirksklasse Frauen Leipzig Frauen

Spiel 95

(A) L.E. Volleys IV (SSR) vs. TSV Leipzig 76 III (B) 18.01.2025 11:00 Uhr

SH Gymnasium Engelsdorf 04319 Engelsdorf



0	S	Start 11:00		) L.E. '	Volley	ys IV (	(SSR)	R	En 11	ide :21	Œ	Втѕу	Leipzi	g	S	S		art :24	(8	) TSV	Leipzi	g	R		nde :46	(A) L.	E. Vol	leys I\	(SSR)	S	
Aufschlagfolge Startaufstellund	$-\Delta$					٧		Punkte	I	II	III	_	٧		Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧		Punkte	
Spielernr	T	5	1 2	4 1	8	8	25	10	22	14	4	11	13	2	25	T	2	22	14	4	11	13	25	5	1	24	18	8	25	1 -	
Auswechsel-	۱_	20						16							25	ż							25		9				19	15	
spieler Spielstand	_	14:20	_													_							-		13:20				13:18		
1. 5.	┨╻┃	Y 2	4	5	7	8	8	Augneit	3	5	6	9	11	13			Υ	1	2	4	7	9		0	1	3	5	6	8		
1. 5. Aufschlag- runden 3. 7.	1	9 10	12	5 14	15	5 (	8 16	Auszeit	14	5 15	6 18	9 20	21	13 25	Auszeit	2	10	14	17	23	24	9 25	Auszeit	9	10	13	5 14	15)		Auszeit	
runden 3. 7. 4. 8.								7:11 12:18																						9:14	
<u> </u>		Ctart							ll Ex	do	I -																				
	$\neg S$	Start 11:49	@	) L.E. '	Volley	ys IV (	(SSR)	R	12	ide ::13	(	B) TSV	Leipzi	g	S	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Aufschlagfolge	$-\Delta$					٧		Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α															
Startaufstellung		20	9 2	4 1			19	)	22	14	4	3	13	2	0 -	T															
Spielernr K Auswechsel-	┨╏					25		20							25	-															
spieler Spielstand	4				10	0:15										_															
1 5	-	V 2		1			0			2	4	0	10	11																	
1. 5. Aufschlag- 2. 6.		X 2 9 13	14	15	17	7	8 19	Auszeit	15	17	<del>2</del> 0	8 22	10 23	11 24	Auszeit	4							Auszeit							Auszeit	
runden 3. 7. 4. 8.		20						4:8	25)																						
									<u> </u>																						
	S																											(в	) TSV I	eipzig.	12/14
Aufschlagfolge		T	T T	77 7	FN. //	3.7	177	Director	T	77	TTT	TV/	17	1/T	Dunkto		TT	TTT	T1./	3.7	1/T	Direct		E Va	Hove T	V/CCE	10/	44 -	<del>/</del>		
naisemagnoige		I	II I	II I	(V	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	V	VI	Punl	cte 🗚 L	E. Vo	lleys I	V (SSF	R) 10/	14 1	<b>O</b> Do	ktor, Vi	toria
Startaufstellung	$\Delta$	I	II I	II I	(V	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	V	VI	Punl			Ileys I		R) 10/	14 1 2	© Do	ktor, Vic schild, I	nga X
Startaufstellung Spielernr	A	I	II I	II I	(V	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punl	1 N	Müller, Simeoi	Tama nov, Vi	ra ktoria		14 1 X 3	Gott:	oktor, Vio schild, Ii aelsen,	nga X Laura X
Startaufstellung Spielernr 44 Startaufstellung	ATT	I			IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punl	1 N 5 S 8 E	Müller, Simeoi Brauer	Tama nov, Vi ; Maja	ra ktoria		14 1	Gott: Mich Karp	ktor, Vic schild, I	nga X Laura X Sophia X
Startaufstellung Spielern Auswechselspieler Spielstand	ATT	I			IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punl	1 N 5 S 8 E 9 F	Müller, Simeoi Brauer Pasch,	Tama nov, Vi ; Maja Lenya	ra ktoria Félice	2	14 1 X 3 X 4 X 6 X 7	Gotts Mich Karp Mäcl Lach	oktor, Vio schild, Ii aelsen, enkiel, S nt, Emel , Paula -	nga X Laura X Sophia X Ie X Emelie
Startaufstellung Spielern Auswechselspieler Spielstand	ATZ	I			IV	V	VI	<b>Punkte</b> Auszeit	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punk	1 N 5 S 8 E 9 F	Müller, Simeoi Brauer Pasch, Milkow	Tama nov, Vi ; Maja Lenya /sky, B	ra ktoria Félice ethan	2	14 1	Gotts Mich Karp Mäch Lach	oktor, Vio schild, In aelsen, enkiel, S nt, Emel , Paula - Annika	nga X Laura X Sophia X Se X Emelie
Startaufstellung Spielern Spielsrnr Spielstand Spielsta	ATT	I		II 1	(V	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	<b>Punkte</b> Auszeit	I	II	III	IV	V	VI		1 N 5 S 8 E 9 F 14 N	Müller, Simeoi Brauer Pasch, Milkow Hüthei	Tama nov, Vi , Maja Lenya /sky, B r, Clara	ra ktoria Félice ethan	2	14 1	Gott: Mich Karp Mäcl Lach Gurr Kem	oktor, Vio schild, Id aelsen, enkiel, S nt, Emel , Paula - Annika of, Sara	nga X Laura X Gophia X Ge X Emelie
Startaufstellung Spielern Auswechsel- spieler Spielstand  1. 5. Aufschlag- 2. 6.	ATZ	I		II 1		V	VI		I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI		1 N 5 S 8 E 9 F 14 N 18 F 19 S 20 N	Müller, Simeoi Brauer Pasch, Milkow Hüthei Stollbe	Tama nov, Vi , Maja Lenya /sky, B r, Clara erg, Em Johani	ra ktoria Félice ethan ima na	2	14 1 2 X 3 X 4 X 6 X 7 X 10 X 11 X 13	Gott: Mich Karp Mäcl Lach Gurr, Kem	oktor, Vio schild, I aelsen, enkiel, S nt, Emel , Paula - Annika pf, Saral s, Anna-	nga X Laura X Sophia X See X Emelie X Lena X
Startaufstellung Spielern Spielstand Spielst	A T Z	I		II 1	(V	V	VI	Auszeit				IV	V	VI		I	II	III					1 N 5 S 8 E 9 F 14 N 19 S 20 N	Müller, Simeor Brauer Pasch, Milkow Hüther Stollbe Jogel, Göthel	Tama nov, Vi ; Maja Lenya /sky, B r, Clara rg, Em Johani , Mavi	ra ktoria Félice ethan ima na	2	14 1 2 X 3 X 4 X 6 X 7 X 10 X 11 X 13 X 14	Gott: Mich Karp Mäcl Lach Gurr, Kem Louis Roth	oktor, Vio schild, Id aelsen, enkiel, S nt, Emel , Paula - Annika of, Sara	nga X Laura X Sophia X See X Emelie X Lena X
Startaufstellung Spielern Spielsrnr Spielstand Spielsta	A T Z 5					V	VI	Auszeit	emerk			IV	V	VI		I			Erge	bniss	e	Ausz	1 N 5 S 8 E 9 F 14 N 18 H 19 S 20 N 24 C	Müller, Simeor Brauer Pasch, Milkow Hüther Stollbe Jogel, Göthel	Tama nov, Vi , Maja Lenya /sky, B r, Clara erg, Em Johani	ra ktoria Félice ethan ima na	2	14 1 2 X 3 X 4 X 6 X 7 X 10 X 11 X 13 X 14 X 17 X 22	Gott: Mich Karp Mäcl Lach Gurr Kem Louis Roth Preis	oktor, Vio schild, In aelsen, enkiel, S nt, Emel , Paula - Annika pf, Saral s, Anna- e, Karol ing, Alir demus,	nga X Laura X Sophia X See X Emelie X Lena X
Startaufstellung Spielern  Auswechselspieler Spielstand	A T Z 5					V	VI	Auszeit				IV	V	VI		I	AL	.E. Voll	<b>Erge</b> eys IV	bniss TSV	e Leipz	Ausz	1 N 5 S 8 E 9 F 14 N 18 F 19 S 20 V	Müller, Simeor Brauer Pasch, Milkow Hüther Stollbe Jogel, Göthel	Tama nov, Vi ; Maja Lenya /sky, B r, Clara rrg, Em Johani , Mavi ic, Mar	ra ktoria Félice ethan ima na	2	14 1 2 X 3 X 4 X 6 X 7 X 10 X 11 X 13 X 14 X 17 X 22 B	Gott: Mich Karp Mäcl Lach Gurr, Kem Louis Roth Roth Preis Nico	oktor, Vidschild, II aelsen, enkiel, S nt, Emel , Paula - Annika pf, Saral s, Anna- e, Karol ing, Alir demus,	nga X Laura X Sophia X ie X Emelie X Lena X n X Sally Sus X
Startaufstellung Spielern  Auswechselspieler Spielstand	A T Z 5					V	VI	Auszeit				IV	V	VI		I	(A) L	E. Voll (SSR) G P	<b>Erge</b> eys IV	bniss TSV	e Leipz	Ausz	1 N 5 S 8 E 9 F 14 N 18 H 19 S 20 V 24 C 25 G	Müller, Simeon Brauer Pasch, Milkow Hüther Stollber ORadi	Tama nov, Vi ; Maja Lenya vsky, B r, Clara rg, Em Johani , Mavi	ra ktoria Félice ethan na e lena	2 y	14 1	Gott: Mich Karp Mäcl Lach Gurr, Kem Loui: Roth Preis Nico Mäcl	oktor, Vioschild, II aelsen, enkiel, S nt, Emel , Paula - Annika pf, Saral s, Anna- e, Karol ing, Alir demus, ont, Emel	nga X Laura X Sophia X ie X Emelie X Lena X n X sala Sally Sus X
Startaufstellung Spielern Auswechselspieler Spielstand	A T Z 5					V	VI	Auszeit				IV	V	VI			(A) L A W 2 1	.E. Voll	Erge eys IV Satz	bniss TSV	e Leipz	Ausz	1 N 5 S 8 E 9 F 14 N 19 S 20 V 24 C 25 G	Müller, Simeon Brauer Pasch, Milkow Hüther Stollber ORadi	Tama nov, Vi ; Maja Lenya /sky, B r, Clara rrg, Em Johani , Mavi ic, Mar	ra ktoria Félice ethan na e lena	2 y	14 1	Gott: Mich Karp Mäcl Lach Gurr, Kem Louis Roth Preis Nico Libe Mäcl	oktor, Vioschild, II aelsen, enkiel, S nt, Emel , Paula - Annika pf, Saral s, Anna- e, Karol ing, Alir demus, ont, Emel Annika	nga X Laura X Sophia X ie X Emelie X Lena X n X sala Sally Sus X
Startaufstellung Spielern Auswechselspieler Spielstand	A T Z 5					V	VI	Auszeit				IV	V	VI			(A) L A W 2 1	.E. Voll (SSR) G P 0 16 0 15	Erqe eys IV Satz 1 2 3	bniss TSV Daue	e Leipz	Ausz	1 N 5 S 8 E 9 F 14 N 19 S 20 V 24 C 25 O 14 N	Müller, Simeon Brauer Pasch, Milkow Hüther Stollber ORadi	Tama nov, Vi ; Maja Lenya /sky, B r, Clara rg, Em Johani , Mavi ic, Mar	ra ktoria Félice ethan na e lena	2 y	14 1	ODO GOTT GOTT MICH Karp Mäcl Lach Lach Gurn Kem Louis Louis Nico Mico Mäcl Gurn Gurn Offiz	oktor, Vioschild, II aelsen, enkiel, S nt, Emel , Paula - Annika pf, Saral s, Anna- e, Karol ing, Alir demus, ont, Emel Annika ielle	nga X Laura X Sophia X ie X Emelie X Lena X n X Ia Sally Sus X
Startaufstellung Spielern Auswechselspieler Spielstand	A T Z 5					V	VI	Auszeit				IV	V	VI			(A) L A W 2 1 1 2	.E. Voll (SSR) G P 0 16 0 15	Erqe eys IV Satz 1 2 3 4	bniss TSV Daue 21 22	e Leipz	Ausz  ig (B)  G W  1 0  1 0	1 N 5 S 8 E 9 F 14 N 19 S 20 V 24 C 25 O 14 N	Müller, Simeon Brauer Pasch, Milkow Hüther Stollber ORadi	Tama nov, Vi ; Maja Lenya /sky, B r, Clara rg, Em Johani , Mavi ic, Mar	ra ktoria Félice ethan na e lena	2 y	14 1	Gott: Mich Karp Mäcl Lach Gurr, Kem Louis Roth Nico Mäcl Mico Mico Mico Mico Mico Mico Mico Mico	oktor, Vio schild, Ii aelsen, enkiel, S ht, Emel , Paula - Annika pf, Saral s, Anna- e, Karol ing, Alir demus, ont, Emel Annika ielle h, Benn	nga X Laura X Sophia
Startaufstellung Spielern Auswechselspieler Spielstand	A T Z 5					V	VI	Auszeit				IV	V	VI			(A) L A   W 2   1   1   2   1   1   1   1   1   1	.E. Voll (SSR) G P 0 16 0 15	Erge eys IV Satz 1 2 3 4 5	bniss TSV Daue 21 22 24	e Leipz 25 25 25 25	Ausz  ig (B  G W  1 0  1 0  1 0	1 N 5 S 8 E 9 F 14 N 19 S 20 V 24 C 25 G 0 14 N 0 0 A	Müller, Simeon Brauer Pasch, Milkow Hüther Stollber ORadi	Tama nov, Vi ; Maja Lenya /sky, B r, Clara rg, Em Johani , Mavi ic, Mar	ra ktoria Félice ethan na e lena	2 y	14 1	Gott: Mich Karp Mäcl Lach Gurr, Kem Louis Roth Nico Mäcl Mico Mico Mico Mico Mico Mico Mico Mico	oktor, Vio schild, Ii aelsen, enkiel, S ht, Emel , Paula - Annika pf, Saral s, Anna- e, Karol ing, Alir demus, ont, Emel Annika ielle h, Benn	nga X Laura X Sophia X ie X Emelie X Lena X n X Ia Sally Sus X
Startaufstellung Spielern Auswechselspieler Spielstand	A T Z 5					V	VI	Auszeit				IV	V	VI			A W 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	E. Voll (SSR) G P 0 16 0 15 0 20	Erqe eys IV Satz 1 2 3 4 5	TSV Daue 21 22 24 24 67 : 12:13	e Leipz P 25 25 25 25 25 25 3	Ausz  ig (B  G W 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0	1 N 5 S 8 E 9 F 14 N 19 S 20 N 24 C 0 14 N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	Müller, Simeon Brauer Pasch, Milkow Hüther Stollber ORadi	Tama nov, Vi ; Maja Lenya /sky, B r, Clara rg, Em Johani , Mavi ic, Mar	ra ktoria Félice ethan na e lena	2 y	14 1	Gott: Mich Karp Mäcl Lach Gurr, Kem Louis Roth Nico Mäcl Mico Mico Mico Mico Mico Mico Mico Mico	oktor, Vio schild, Ii aelsen, enkiel, S ht, Emel , Paula - Annika pf, Saral s, Anna- e, Karol ing, Alir demus, ont, Emel Annika ielle h, Benn	nga X Laura X Sophia

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Funk, Victoria Mercedes		1						
2	Szekelyhidi, Reka		2						
			Schr.	Kiesel, Josefine					

Assist. Taube, Leni

Dokument erstellt: 18.01.2025 12:18 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP